
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN PHONG THỔ 
 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Phong Thổ, ngày    tháng 4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng  

lực lượng vũ trang huyện, giai đoạn 2019 - 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11 2019; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2475/HD-BCH, ngày 30/8/2023 của Bộ CHQS tỉnh 

về tổ chức Đại hội thi đua quyết thắng cấp cơ sở, giai đoạn 2019 - 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-UBND, ngày 02/4/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Phong Thổ về tổ chức Đại hội Thi đua quyết thắng lực lượng vũ trang 

huyện, giai đoạn 2019 – 2024. 

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện Phong Thổ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội thi đua quyết thắng lực lượng vũ 

trang huyện, giai đoạn 2019 - 2024 gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Bà: Mai Thị Hồng Sim - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban 

2. Ông: Phùng Xuân Nam – Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện - Phó ban. 

3. Ông: Bùi Anh Đào – Chính trị viên phó (Ban CHQS huyện) - Phó ban 

thường trực. 

4. Ông: Lò Văn Thành – Phó CHT-TMT Ban CHQS huyện - Phó ban 

5. Ông: Nguyễn Chí Thanh - Chánh văn phòng UBND huyện - Phó ban 

6. Ông: Phan Xuân Văn - Trưởng phòng Nội vụ huyện - Ủy viên 

7. Ông: Đỗ Văn Quynh - Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch huyện - Ủy 

viên 

8. Ông: Đèo Văn Dương – Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện - 

Ủy viên 

9. Ông: Đinh Ngọc Cường - Giám đốc Trung tâm VH,TT&TT huyện - Ủy 

viên 



10. Ông: Tạ Phúc Rực – Phó trưởng Công an huyện - Ủy viên 

11. Ông: Nguyễn Ngọc Linh – Chủ nhiệm Hậu cần – Kỹ thuật Ban CHQS 

huyện - Ủy viên  

12. Ông: Hà Văn Khiêm – Trợ lý Chính trị Ban CHQS huyện - Uỷ viên 

* Mời tham gia Ban tổ chức Đại hội 

1. Đồng chí Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy 

2. Đồng chí Bí thư Huyện đoàn 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ tổ chức thực hiện Kế hoạch số 127/KH-

UBND, ngày 02/4/2024 của Ủy ban nhân dân huyện về tổ chức Đại hội thi đua 

quyết thắng LLVT huyện, giai đoạn 2019-2024. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban Tổ chức phân công. 

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND và UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy (thay B/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, C1, QSH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Bảo Trung 

 

 


		2024-04-08T17:37:20+0700


		2024-04-09T10:46:35+0700


		2024-04-09T10:46:35+0700


		2024-04-09T10:46:35+0700




